REPUBLIKA E SHQIPERISE ;
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BORDI I ADMINISTRIMIT
NrADAo] Prot. Viors mé, 90.0.62023
& VENDIM
Nr3 | daté 29.06.2023 v
!
: PER :
RAPORTIMIN E NJE ANALIZE FINANCIARE TE PROKURIMEVE DHE TE
AUDITIT TE BRENDSHEM

Mbéshtetur né nenin 49 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé ", nenit 25 t€ Statutit t& UV-sé

\/ VENDOSI
1. Té&ngarkojé Administratorin e UV-sé pér té paraqitur para Bordit t&€ Administrimit njé
analizé financiare t& Prokurimeve pér 6 mujorin e paré t& vitit 2023 né lidhje me €
ardhurat, shpenzimet dhe investimet.
2. Te ngarkojé Njesiné e Auditit t& Brendshem te paraqesé veprimtarine e 6 mujorit t&
paré te vitit 2023. N

Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.
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